CIF B60645785 y domicilio fiscal en Calle Albert Einstein nº4, 08940 Cornellá de 

Llobregat, el contrato relativo al “servicio de mantenimiento preventivo y correctivo 

del sistema de protección contra incendios del CTRM de Gavà-Viladecans”, por un 

importe de DOSCIENTOS DIECISEIS MIL SEISCIENTOS DIECIOCHO EUROS 

(216.618,00.-€) IVA excluido, por el plazo de tres años, prorrogable por dos 

anualidades adicionales, y de acuerdo con el cuadro de valoraciones de las ofertas 

que se indican en la presente acta y con los informes de valoración antes 

mencionados, los cuales se aceptan.